
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITAOSASCO, 23 DE SETEMBRO DE 2003 EDIÇÃO Nº 304 ANO VI

PODER EXECUTIVO

OUVIDORIA

GERAL

GP - GABINETE  DO
PREFEITO

LEI Nº 3.791, de 18 de setembro de 2003

“Dispõe sobre denominação de ruas e ave-
nidas pertencentes ao loteamento e con-
junto habitacional Rodoanel”.

Projeto de Lei nº 44/03, de autoria
do Vereador Jair Assaf.

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER  que a Câmara Municipal apro-
vou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º  As Ruas e Avenidas pertencentes
ao loteamento e conjunto habitacional
Rodoanel, de interesse social, aprovado
pela Prefeitura do Município de Osasco, em
processo administrativo nº 15472/01 e
alvará expedido sob nº 814/01 de 21/12/
01, passam a denominar-se:

I – As Ruas Um e Dez passam a denomi-
nar-se RUA SAMARIA ;
II – As Ruas Dois e Onze  passam a deno-
minar-se RUA MONTE    HOREBE;
III – A Rua Três  passa a denominar-se RUA
EGITO;
IV – A Rua Quatro  passa a denominar-se
RUA GALILÉIA ;
V – A Rua Cinco  passa a denominar-se
RUA JERICÓ ;
VI – A Rua Seis  passa a denominar-se
RUA MONTE SINAI ;
VII – A Rua Sete  passa a denominar-se
RUA MONTE CARMELO;
VIII – A Rua Oito  passa a denominar-se
RUA CANAÃ ;
IX – A Rua Nove  passa a denominar-se
RUA JOÃO TERTO DOS  SANTOS (ex-mo-
rador da Vila Conquista);
X – A Rua Doze  passa a denominar-se
RUA MONTE DAS OLIVEIRAS;
XI – A Rua Treze passa a denominar-se
RUA NAZARÉ ;

Art. 2º  As despesas decorrentes da exe-
cução da presente Lei serão cobertas com
recursos constantes no orçamento vigente.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação.

Osasco, 18 de setembro de 2003

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

_________________

LEI Nº 3.792, de 18 de setembro de 2003

“Dispõe sobre denominação da Rua Nubia
Maria Silva da Costa, localizada no Bairro
Cachoeirinha”.

Projeto de Lei nº 11/03, de autoria do
Vereador Antonio Aparecido Toniolo

LEIS

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER  que a Câmara Municipal apro-
vou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Passa a denominar-se Rua “Nubia
Maria Silva da Costa” a atual Rua Cinco,
que tem seu início na Estrada Municipal, ten-
do como paralela à direita a Rua Sete, no
Bairro Cachoeirinha.

Art. 2º  As despesas decorrentes com a
presente Lei correrão por conta das dota-
ções orçamentárias próprias.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 4º  Revogam-se as disposições em
contrário.

Osasco, 18 de setembro de 2003

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

________________

ATO DO PREFEITO

AP – nº  062/03
CONCORRÊNCIA  Nº  027/02
PROC. ADMINISTRATIVO Nº  38.685/02

OBJETO : Contratação de empresa de en-
genharia para construção da  Sede do
Subgrupamento do Corpo de Bombeiros a
ser implantado em área pública situada en-
tre a Avenida Sport Club Corinthians Paulista
e a Rua Vitória Régia no Jardim da Flores –
Osasco – São Paulo

DESPACHO : “HOMOLOGO“ ,  nos  termos
da legislação vigente, a Classificação e
Julgamento da referida licitação, julgada pela
Comissão  Permanente  de  Licitações, a
favor   das   empresas :

CLASSIFICAR   as empresas:

1º lugar : SCOPUS Construtora &
Incorporadora Ltda
no valor de r$ 1.784.242,74
2º lugar : Construtora UBIRATAN  Ltda
no valor de r$ 1.893.148,86
3º lugar : DEMAX Serviços e Comércio Ltda
no valor de r$ 1.987.713,51
4º lugar : Construtora MARTUR Ltda
no valor de r$ 2.071.151,04
5º lugar : CONENG Engenharia e Tecnologia
Ltda
no valor de r$ 2.138.849,24
6º lugar : LOGIC Eng. e Construção Ltda
no valor de r$ 2.149.729,25
7º lugar : Construtora e Comercial TORELLO
DINUCCI S/A
no valor de r$ 2.189.537,94
8º lugar : TALUDE  Comercial e Construtora
Ltda
no valor de r$ 2.635.712,78

Osasco, 23 de setembro de 2003

CELSO GIGLIO
 Prefeito

RESUMO DE PORTARIAS

CELSO ANTONIO GIGLIO,  Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

NOMEAR, nos termos do artigo 20, I, da Lei
Municipal nº 836, de 17 de abril de 1969 e
suas posteriores alterações,

2.087 – para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo de Enfermeiro,  referência
e grau 40-A, os senhores abaixo descritos:

NOME:
RG:
Marta Salvador
9058036
Simone Guimarães
1022861
Erika Cristina da Silva
339814561
Luzia Conceição Santana
177111653
Adriana Giorgeti Veiga
M-5719041
Fernanda Aparecida Franco
271653371
Mary Anne Silva Quaiato Perez
300853312
José Augusto Casagrande Loureiro Pinto
221479685
Isabel Sala Corral
263834256
Camila Balbine Marques
238241117
Josiane Monteiro de Moura
126739796
Edneia Saunitti
233596070
Wagner Macedo Bezerra
66396711
Ana Lima da Silva
109045592
Alice Miyazaki Barbosa
105264258
Leonardo Muniz Barreto
256082017
Sonia de Fatima Alvarenga Pinto
13509816
Maria Regina de Souza
M4190008
Fabiane Carvalhais Regis
252931555
Rozangela Maria Goncalves Correa
186544522
Daniella Burlim
247209867
Iraides Pereira Pinto
170105842
Arlete Teixeira Monteiro
14005025
Alexandre Mauricio Lazauskas Yague
238928263
Lucimeire Lima Vasconcelos
234891403
Tatiane Piedade de Almeida
301167953
Emiko Kawata Medeiros Batista
1/R1810413
Leonice Aparecida Goncalves
165843433
Maria Aparecida Barbosa Viana
18020289

Monica do Amaral Barcellos
13597060
Cleonice Mariana de Lima
246210904
Marcia Cristina da Cruz Mecone
265597146
Carlos Alberto de Oliveira Rodrigues
126047030
Silvia Cristina Miskulin T. Pires de Sá
12109511
Eliardo de Souza Pereira
186572889
Regina Celia Gasques de Souza
275972082
Maria Vanuzia Erotildes Silva
23664435X
Gilmara Cruz do Nascimento
220991856
Eliane Ares Maldonado
149205983
Mirella Silveira Gavira Manzi
80775391
Gerson Teodoro dos Santos
259948147
Almerinda Bispo de Souza
155870270
Roberta Cristina Milioni Uchoa
54553350
Eunice das Neves Ribeirode C Goncalves
99111664
Elizete Kimie Kiyota Dayo
14689260
Patricia Goncalves da Rocha
18997993
Luciana Silva
250169095
Pauliente Santana dos Santos
281584515
Jaqueline Maria Cardoso
282739294
Adailton Brandao Soares
38586475
Aparecida Maria Rocha
12317237
Eribaldo de Oliveira
987876
Maria de Fatima da Silva
265717425
Cristiane Claudia de Paula
20435121
Marieta Rodrigues Soares C da Silva
237579728
Lidia Yochino Barros Silvestre
165957815
Lurdes de Jesus Manzotti Scramin
12403550
Roselita Bonfim de Souza
185707361
Maria Aparecida Guedes Viana Santos
197259479
Ana Celia Moreira Pinto
376545598
Luis Carlos Gomes
244615949
Luciana de F. Barral Santiago Guimaraes
7270112M
Erivelton de Almeida Sandes
244683207
Marlene do Carmo de Souza
5595441
Mercedes Morato
15220751X
Noemi Izabel dos Santos
145461804
Marcia Regina de Araujo Oliveira
175849304



Imprensa Oficial do Município de Osasco

 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

OSASCO, 23 DE SETEMBRO 2003PÁGINA 2

Daniela Cristina Profitti de Paiva
280478252
Roberto Rodrigues
188684918
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso.

2.088 – para exercerem o cargo de provimento
efetivo de Enfermeiro Obstétrico,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Mara Rosane Angelo Gonzales Pires
1025663954
Aline Trindade de Azevedo
279471853
Camila Helena Sula
265606883
Maria de Oliveira Ferreira
200705477
Daniela Navarro Lewis
25437928X
Helena Arakawa
180750343
Maria Cristina Pillegi
4676188
Mirtes Batista da Silva
10324378
Claudia Manoel Preto
184341413
Elizete Rodrigues Felicio Valesin
52302477
Quemoel Borges
86262185
Andreia Araujo Carvalho
259168191
Olinda Vieira Priosti
17796167
Patricia Machini Severino
21320762X
Retroagindo seus efeitos a 22 de outubro
do ano em curso.

2.089 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Enfermeiro - Sanita-
rista,  referência e grau 40-A, os senhores
abaixo descritos:

NOME:
RG:
Sara de Lima Estima
17659542
Anilde da Conceição Motta Carvilhe
8403508
Carla Andrea Trape
264698903
Silvana Santa Bonatto e Silva
183283612
Mariangela da G. O. Musso
9730577
Edmar Carias Lessa
16643316
Selma Carneiro Ferreira
14763749
Neuza Mitiko Mori Toma
9447555
Elaine Aparecida Bueno Spitaletti
5671982
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso.

2.090 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Alergista,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Antonio Carlos Buck Marcos
237455316
Andréa Medici Bastos
969201
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.091 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico Anestesista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Fabio Hideki Hiratsuka
220873987

Ricardo Confetti dos Santos
261216338
Josias Vidal Salome Junior
364444
Paulo Cesar Teixeira
17620990
Andrea Cristina do Nascimento
257891687
Maria do Ceu Lousada
V0399079
Miquelina Andrea Casella Daniel
2287051001
Christiane Pellegrino Rosa
251040483
Mauricio Teruaki Kataoka
243369037
Katia Roseli Crispim
199438985
Raquel Vasconcelos Umakoshi
377481075
Isabel Cristina Medeiros Gouveia
92653575
Edison Cassio Aguirre de Souza
M7811107
Christiany da Silva Vieira
80284052
Jorge Luis Pontes Namen
19949705
Alessandra Hora Melo
1116010
Rafael Eduardo Glowacki
64116142
Giovana Almeida Feltrin
242272265
Melisa Nucci Brandão
222305708
Orson Orsi Guimarães
6592545
Glaucia Mansur Reimao
177529076
Gustavo de Moraes Ferreira
204409524
Petronila Luzgarda Bautista Valero Cueto
381043459
Jorge Luiz Signoretti
11448373
Jose Eduardo de Assis Silva
3844344
Mary dos Santos Silva
419824743
Nelson Silverio Soares
3391187
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.092 -  para exercerem o cargo de provimento
efetivo  de Médico – Cardiologista,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Ana Cristina Magalhães Andrade
97002562220
Carlos Otto Berlowitz Filho
128444241
Fabio Amaro Bogaz
254169296
Viviane Cordeiro Veiga
254169296
Alessandra Cristina Geissler
181217193
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.093 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico – Cirurgião Ge-
ral,  referência e grau 40-A, os senhores
abaixo descritos:

NOME:
RG:
Fabio Pessanha Wagner de Brito
645343838
Ivan Antonio Machado de Paula
M3885116
Clayton Higashi Sawada
2167988
Vicente Candido Junior
M5579096
Regina Clemente Martins Mendes
188708765
Laercio Antonio de Melo
M5388430
Roberto Enrique Kameo
40781480

Adriano Humberto de Lima Barbosa
218463510
Rodrigo Almeida de Souza
300851091
Alexander John Pessoa Grant Anderson
151748391
Andre de Arimateia de Souza Lino
3009713
Mauro Henrique de As Adami Milman
333463675
Fabio de Otero Junior
250747712
Matheus Naufal Santelo
22180985
Nelio Reis Ferreira
M6936118
Fabio Alexander Nunes Rolim
238376680
Marcia Frigerio Alcarde
229918530
Gabriel Leao Rezende
21632418X
Marco Elimio Imamura
247858778
Jorge Salles Guimarães
169003706
Fabio Goussain Labat
16526662
Hernani de Paiva Gadelha Junior
1249808
Sifredo Pedral Sampaio Neto
571684580
Marnio Soletmann Silva Costa
267150193
Marcio Fabio Bassanezi
254188904
Melissa Arita
259663013
Henrique Lopes Arantes
237284509
Marcio Barreto de Araujo
24331971X
Antonio Carlos Assad Rodrigues Della Pietra
132551214
Marcos Paulo Loewenthal Pimentel
163557901
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.094 -  , para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Medico – Clinico Ge-
ral,  referência e grau 40-A, os senhores
abaixo descritos:

NOME:
RG:
Lia Rachel Gomes do Vale
1678420
Marcia Cristyna de Freitas Moura Pedral
Sampaio
410336041
Paula Karinne de Melo Xavier
1614723
Andre Goncalves da Silva
1648566
Diogo Garcia Neto
28099798X
Kleper Jean Medeiros Leopoldino
1503373
Ana Claudia de Oliveira
M5709737
Luis Gracindo Costa Bastos
4232749
Rodrigo Scheffer Szeliga
63122262
Pablo Alberto Xavier
1487890
Lorena Augusta de Alcantara Silva Sampaio
525783059
Cassiano Gravita Taparelli
212409645
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.095 - para exercerem o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Dermatologista,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Gustavo Alonso Pereira
215750263
Luis Antonio Queiroz Albino
1018745

Lizandra Machado dos Santos
1050991767
Cipriano Ferreira da Silva Junior
1253301
Teresa Cristina Pereira da Silva
3753659
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.096 - para exercer o cargo de provimen-
to efetivo  de Médico - Endocrinologista,
referência e grau 40-A, o senhor abaixo
descrito:

NOME:
RG:
Diana Tzanno de Queiroz
112181119
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.097 -  para exercerem o cargo de
p r o v i m e n t o  e f e t i v o  d e  M e d i c o  -
Endoscop i s ta ,  r e fe rênc ia  e  g rau
40-A ,  os  senhores  aba ixo  descr i -
t o s :

NOME:
RG:
Rodrigo Azevedo de Oliveira
M5420787
Celso Eduardo Patricio
13565476
Elmar de Souza Cardim
8561769
Thaysa Fernandes Leitao de Oliveira
194558708
Rogério Kuga
191454990
Oscar Armando Ayub Perez
2645240
Fabio Yuji Hondo
183028703
Luciane Reis Abrao
8032122
Maikel Rendric Henrique Teixeira
11636459
Marco Tsai Chou
144598784
Maxwell Jose
9012463
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.098 - , para exercerem o cargo de provimento
efetivo de Médico Gastroenterologista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Daniela Rosa Magalhães Gotardo
514839120
Ana Cristina de Castro Amaral
3132755
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.099 -  para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Ginecologis-
ta, referência e grau 40-A, os senhores
abaixo descritos:

NOME:
RG:
Paulo Cezar Feldner Martins Junior
2141752
Gustavo de Quadros Ribeiro
252117918
Carolina Prado Diniz
234089787
Cheng Chiang Chian
235514688
Rodrigo dos Reis Silva
263924531
Simone Ogoshi
19858796X
Joao Antonio Socrates Vasconcellos
3202640-2450704
Renata Panizza de Camargo
249477919
Marcelo Emile Gomes Attya
254215154
Elder Dias Terra
251195119



Imprensa Oficial do Município de OsascoOSASCO, 23 DE SETEMBRO 2003 PÁGINA  3

Katia Kosorus
19125849
Ana Lucia Rocha Beltrame de Mello
175042226
Luiz Ignacio Pettoruti
370755820
Sergio Estevam Picinini
203959656
Wladimir Jacomo Riqueza Carvalho
66243397
Cynthia Diez Perez
104662529
Karina Erica Ferrari Moreira
263932692
Andreia David Sapienza
283408947
Maria Cristina Sandoval de Moraes
4640224X
Priscila Vilella Silva
278264372
Silvia Patricia Garcia de Paula Pellegrini
505364
Paulo Eduardo Satio Higo
21316540
Michele Cristina Reinaldes
266158420
Andrea Chagas Santos
274379016
Alberto Stape Filho
1442177
Alberto de Souza Cotrim Filho
52429507
Adamor Marques Malheiros Neto
2667493
Eduardo Bussab
7181196
Carlos Henrique de Souza Ribeiro
1782252
Elson Mario Costa Santos
4073112
Luciane Saragiotto Marra
207377716
Antonio Gomes de Amorim Filho
11524027
Roseane Tenorio Coelho
2351057
Kyra Borges Fernandes
5154357
Marta Andrea Farias Silveira Almeida
600906264
Rute Moreno Vazquez Rosa
8297177
Vera Lucia Teixeira de Mendonca
760333
Marcos Cesar de Lima Alves
927209
Ricardo Andrade Freire
M5733736
Juliana Prestes Furlan
242005135
Ivan Cristiano Gomes Jorge
85924131
Paula Rossa Todorovic
253488461
Rita de Cassia Santos de Sousa
2359955
Eliane Maria Pirani
198494749
Sergio Luiz Tramontin
2153455
Jairo Farias de Araujo Filho
94302315
Rosella Di Giuseppe
248926044
Regis Chozo Miada
10713760
Ivan Guerche Perches
142166522
Floriano Pardo Calvo
8411195
Keila Patricia Veludo dos Santos
M5301500
Francisco de Assis Silva Gomes
632682
Alessandro Bergamasco Nobrega
50280551
Jose Ricardo Sousa Ayres de Moura
425391
Hilson da Silva Costa Junior
2069251
Priscila Menezes Raposo do Amaral
13708869X
Rosa Maria Gonsales Biscola
251690908
Flavia Chimenti Amado
274444604
Karlla Zolinda Cardoso Cantao
2209762

Gisleide Marques Guedes
1298572
Helida Regina Galdino
18978955
Leryane Marques de Araujo Blaszkowski
162874789
Rita Oliveira da Silva
186971217
Marina Tatei
15799387
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.100 -  para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Hebiatra,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Jose Octavio Iervolino Friedmann
12623856
Alexandre Massashi Hirata
234243879
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.101 - para exercerem o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Hematologista,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Elma Maria Chaves
1426677
Marcelo Romanelli Cunha Claro
23190021
Francielle Barreto Machado
3008171
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.102 - para exercerem o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Infectologista,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Silvia Regina Marques
69241454
Erika Ferrari Rafael da Silva
249780537
Monica Velhote
185137544
Paula Pires Teixeira de Miranda
2535311
Celi Nunes Bruscki
20458452
Maria Cristina Tejero Vallenas
377425813
Fabiana Carvalho Vieira
1297966
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.103 - para exercer o cargo de provimen-
to efetivo  de Médico - Mastologista,  re-
ferência e grau 40-A, o senhor abaixo des-
crito:

NOME:
RG:
Cidia Mazzoccato
2051108393
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.104 -  para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Nefrologista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Elisangela dos Santos Prado
161931236
Ivana Claudia dos Santos Gabriel
1212728
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.105 - para exercerem o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Neonatologista,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Alessandra Bonizzoni Serra
229073591
Ben Hur Amado Elias
1882359
Sandra Scipiao Medeiros
1992753
Christianne Gonsales Fernandes Salzedas
19265309
Ana Cristina Meira de Vasconcellos
986656
Silvia Elaine Firmo Camargo
231396570
Satiro Nakamura de Oliveira
206283453
Darcio Antonio Severino Duarte
4915624
Farnando dos Santos Correia
171944215
Jackeline Vellozo
10730736
Claudia Maria Menezes Aben-Athar Ivo
199543641
Magda Miranda Pires
3199740
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.106 - para exercer o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Neuroclinico,  refe-
rência e grau 40-A, o senhor abaixo descrito:

NOME:
RG:
Augusto Tavares de Figueiredo
1048332
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.107 - para exercerem o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Neuropediatra,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Maria Durce Costa Gomes
3654008
Thelma Regina Correia Messias
11219706
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.108 -  , para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Oftalmolo-
gista,  referência e grau 40-A, os senho-
res abaixo descritos:

NOME:
RG:
Cybele Crosta
225964120
Fernando Crosta
225964132
Graziela Campanelli Pereira
219921659
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.109 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Ortopedista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Neilor Teofilo Araujo Rabelo
7145674M
Ricardo Perez Domingues
161521241
Marcelo Ubirajara Carneiro
12171029
William Saikai
20213309
Adriano Riebrio Benedito
202158548
Marcelo Maia Moura Costa
634860240
Fernando Jose Isaac Sakugava
250424794
Mauricio Sadayuki Comosako
8497228
Eduardo Timoteo de Souza Grassi
142727829
Andrea Rosenthal
567964

Ricardo Rioji Fusel de Ue
247893754
Miguel Arcanjo da Silveira
M4345414
Alberto Matulevich Arevalo
367904135
Marcio Eduardo Kozonara
20373439
Gilberto de Castro Brandao
44381985
Arnaldo F. M. Aguiar
237847358
Marcelo Itiro Takano
241795655
Leandro Ponce Leal
207124322
Alexandre Podgaeti
128646858
Claudio Roberto Maas
19392290
Rodrigo Luiz de Lima
234285242
Chien Chi Lin
9466061
Carlos Alberto Yamada
245999127
Edson Clemente dos Santos
3748978
Salem Cury Neto
261823863
Paulo Gessullo
53273539
Afonso Celso Polimanti
202088029
Alexandra Rial Dias
2382573656
Marcelo Seiji Kubota
14158259
Gilberto Akira Yamaguishi
248547768
Marcelo Araf
9944229
Claudio Roberto Cutrim Carvalho
365717939
Vanilson de Oliveira Lemos
75177147
Marcelo Ruck
276648997
Adriano Masayuki Yonezaki
166206386
Rodrigo Polo da Costa
17802489
Alessandro do Val Vilela
14828856
Roberto Y. Ikemoto
715455270
Ortegal Manoel Medeiros Juca
314532
Marcos Novello
11387684
Francisco Laecio Vieira Damaceno
1030969
Marcelo de Toledo Petrilli
268073417
Edgar Toledo de Aguiar Junior
M7194253
Nelson Souza
5311084
Antonio Alfredo Isoldi Filho
3935064
Marcelo Lopes Fernandes
12413015
Joaquim Barreto da Costa
246046855
Walter Whitton Harris
3494205
Helio Antonio Mitsui
9343585
Ozorio de Almeida Lira Neto
236883513
Mauricio Carlos Egydio
14225504
Maria Dolores Gonzalez Valcarce
9921369
Paulo Roberto de Azevedo
153961120
Carlos Augusto Finelli
181674397

Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.110 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Pediatra,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:



Imprensa Oficial do Município de Osasco       OSASCO, 23 DE SETEMBRODE  2003PÁGINA 4

“ATOS DO PRESIDENTE”

CONCORRÊNCIA  N.º  023/02
Processo Administrativo n.º 33.823/02.

OBJETO :- Contratação de empresa de en-
genharia para a execução da construção
do CEMEI - Centro Municipal de Educação
Integrada unidade II a ser implantada con-
forme projeto, nas antigas instalações do-
Hospital e Maternidade Santa Isabel situa-
da à Avenida Dona Blandina Ignês Júlio, s/
nº Jaguaribe - Osasco - SP.

DESPACHO:- A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES ”, nos termos da legis-
lação vigente, após análise das PROPOS-
TAS COMERCIAIS e verificação da
exeqüibilidade, resolve CLASSIFICAR o
objeto da licitação referida as empresas
abaixo descritas, e JULGAR vencedora pelo
menor valor total proposto à empresa Cons-
trutora MARTUR Ltda.

CLASSIFICAR  as empresas:

1º lugar  - Construtora MARTUR Ltda.
no valor de R$ 2.461.138,29

2º lugar  - CONSLADEL Construtora e La-
ços Detetores e Eletrônica Ltda. -
no valor de R$ 4.011.708,60

DESCLASSIFICAR  as empresas:

01 - SIMÉTRICA Engenharia Ltda.
02 - Construtora VARCA SCATENA Ltda.
03 - PAULITEC Construções Ltda.
04 - PROJETE Construtora Ltda.
05 - CONENG Engenharia e Tecnologia Ltda.
06 - TERMAQ Terraplenagem, Construção
Civil e Escavações Ltda.
07 - Construtora GOMES LOURENÇO Ltda.
08 - DELTA Construções S/A.
09 - Construtora CATAGUÁ Ltda.

       Osasco, 22 de setembro de 2003

AVISO DE ABERTURA

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS

NOME:
RG:
Luci Moreira da Silva
2674599
Bianca de Souza Maas
293282158
Mariangela Romeiro de Andrade
114060435
Flaviane Scherer Smaniotto
26364215X
Neize Kazuko Muramoto
180187338
Elaine Cristina Ribeiro
24335860X
Sonia Barone Pinheiro
43300832
Jair da Costa Matos
7603782
Ethel Fernandes Gorender
48368229
Cristina Furlanetto Monteiro Gutierrez
13199600
Maria Carolina dos Santos
20729433
Edson de Conti Ferreira
5356018
Ivo Prates de Oliveira Junior
39510106
Jose Antonio Agrelli
7857299
Climene Zandomenico
440571
Angela Sabin Ribeiro Fabbrini
138764530
Aurea Christina Negreiros De A. Ferreira
586088
Valter Nunes
5174772
Ivete Marsola Nantes
67457381
Americo Buzas
5464661
Maria do Socorro Gomes Cavalcanti
1825292
Carmen Silvia do Monte Martins
1404428
Karine Barbosa de Souza Rodrigues
94002463006
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.111 - para exercerem o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Pneumologista,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Daniel Inoue
236076875
Rosangela C. Volponi Lucchesi
75291149
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.112 - para exercer o cargo de provimento
efetivo  de Médico - Proctologista,  refe-
rência e grau 40-A, o senhor abaixo descrito:

NOME:
RG:
Manoela Moreira de Sousa
360847609
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.113 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Psiquiatra,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Antonio Carlos Piovaccari
9436445X
Rodrigo Fonseca Martins Leite
135750830
Sergio Rachman
295422014
Paulo Francisco Liberati
12320635
Daniel Martins de Barros
199990028
Aderbal de Castro Vieira Junior
134778017
William Romeu Pereira Segundo
280296198

Mauro Kenji Nakamura
235180713
Silvania Coelho Pereira
378773363
Carla Renata de Lima Garcia
276077489
Eduardo de Paula
200405081
Lucio Alvaro de Faria
358456381
Carolina de Mello Santos
153776481
Debora Patlajan Marcolin
5969079
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso.

2.114 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Radiologista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Alessandea Cristina Pereira Meireles
M8995033
Rodrigo Santos Beze
3278850-3558991
Roberto Gomes Araujo da Silva
618121
Adriana Mara Pereira Meireles
M6292112
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.115 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Sanitarista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Andres Garcia Carrera
7617378
Evaldo Shinji Kuniyoshi
12634619
Vera Lucia Mascarenhas de Carvalho
6057210
Luiz Fernando de Andrade Figueiredo
36031706
Cristiane Galindo
246581669
Carmecy Lopes de Almeida
10314223
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.116 - , para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico - Socorrista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Cristina Mateus Marcal
34197229
Antonio Arlindo Reis Von Grapp
3725D
Arraul Martins de Pietro
7941720
Maria Ines Clemente Perestrelo
242825941
Thiago Borges Maques Santana
281789253
Jorge Asano Sugimoto
147896162
Alessandra Coelho Nascimento
638265
Jocielle Santos de Miranda
3460594
Marcio Fogaca de Almeide
29840431X
Priscila Guarino
289794171
Roberto Ciarcia
3362866
Mauricio Augusto Goncalves
273486391
Maria Adelaide Amaro Lenzi
270606063
Eduino Teobaldo Renck Junior
187733478
Marcelo Falcao de Santana
458189677
Saulo Di Tarso Batista Rocha Leao
4113382

Anderson Marion
63912450
Dinaldo Cirino Silva
118949081
Cristian Mauricio Pinto Cuelar
20344345
Simone Stagini
235313981
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.117 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico-Ultra-
Sonografista,  referência e grau 40-A, os
senhores abaixo descritos:

NOME:
RG:
Paulo Silveira Ferolla
288765928
Dorival Geres Filho
16328293
Yu Tan Lin
276565812
Elinaldo de Carvalho
1602917
Fabio Manabu Nakagomi
111893872
Renata Maria Henriques Moscato
19301936X
Jose Jorge Feitosa Santos
641444
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.118 - , para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico-Urologista,
referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Marco Aurelio Martins da Costa
225538611
Marcos Joaquim de Castro
243521534
Andre Leal Guedes
706745310
Davi Voller Seishum Abe
188674482
Rodrigo Wilson Moure dos Reis Andrade
264664930
Luiz Fernando Rocha de Abreu
123173097
Marcos Thadeus Lucius Fischman
184328445
Luis Augusto Dourado Lemos
22183157
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.119 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico-Vascular,  re-
ferência e grau 40-A, os senhores abaixo
descritos:

NOME:
RG:
Leonardo Chadad Maklouf
19380373
Alexandre Clabunde dos Santos
226793680
Cassio Lirodioi Nakamura
115885572
Joao Paulo Maffei Jr
227066200
Cassia Regina Barneze
16890315
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.120 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico-Verificação de
Obito,  referência e grau 40-A, os senho-
res abaixo descritos:

NOME:
RG:
Aloisio Souza Felipe da Silva
M8009485
Valeria Regina Freire Kuhl
14473395
Rosa Maria Buratti
4432702X
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

2.121 - , para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Médico-Veterinario,

referência e grau 40-A, os senhores abai-
xo descritos:

NOME:
RG:
Fabio Hiroto Shimabukuro
19891544
Elaine Salvestrin Spicciati
23586500X
Rogerio Yajima
198835966
Retroagindo seus efeitos a 22 de setembro
do ano em curso

R E T I F I C A Ç Ã O

Na Portaria nº 2032, de 02 de setembro
do ano em curso, LEIA-SE: NEUZA RUBIO
DA SILVA e não como foi publicado.

Na Portaria nº 2034, de 02 de setembro
do ano em curso, LEIA-SE: CICERO GO-
MES DE OLIVEIRA SILVA e não como foi
publicado.

Na Portaria nº 2046, de 05 de setembro
do ano em curso, LEIA-SE: Designá-la,
para prestar serviços junto a Secretaria
de Saúde  e não como foi publicado.

Na Portaria nº 2054, de 05 de setembro
do ano em curso, LEIA-SE: ref. e grau 20-
D e não como foi publicado.

Na Portaria nº 2072, de 19 de setembro
do ano em curso, LEIA-SE: lotada na Se-
cretaria de Comunicação Social e não
como foi publicado.



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 5      OSASCO, 23 DE SETEMBRODE  2003

EDITAL DA SÉTIMA CONVOCAÇÃO
DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO N. º 01/2002

Ficam convocados para início do processo
de nomeação e posse, os candidatos clas-
sificados nos cargos, quantidades e condi-
ções abaixo especificadas, de acordo a
com publicação na Imprensa Oficial do Mu-
nicípio de Osasco – IOMO, Edição 287, de
11 de julho de 2003.

SNA - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
DA ADMINISTRAÇÃO

SNF - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS DA
FAZENDA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N o 006/2.003

De acordo com o artigo 303 da Lei 1434/77,
Código Tributário Municipal, ficam
convocados a comparecer na Rua Narciso

CONVÊNIO: 044/2003
PROCESSO: 07.252/2003
CONVENENTES:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SOCIEDADE DE EDUCAÇÃO E CARIDADE -
LAR MADRE BENEDITA
ASSUNTO: ATENDIMENTO DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES
VALOR: R$ 74,35 (SETENTA E QUATRO
REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) “ PER
CAPITA” MENSAIS E R$ 37,17 (TRINTA E
SETE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS) “PER
CAPITA” MENSAIS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, COM TERMO
INICIAL EM 05 DE JUNHO DE 2003
ASSINATURA: 17/09/2003

CONTRATO: 045/2003
PROCESSO INTERNO: 0938/2003
CONTRATANTE:PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
C O N T R A T A D A : S E R V . I M A G E M
ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
E CONSERVAÇÃO DE APARELHOS DE
RAIO X
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR
DA DATA DA ASSINATURA
VALOR: R$ 176.102,64 (CENTO E SETENTA
E SEIS MIL CENTO E DOIS REAIS E
SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
ASSINATURA: 03/09/2003

CONTRATO: 047/2003
PROCESSO: 11.726/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: SERRA LESTE INDÚSTRIA,
COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE CESTAS
BÁSICAS DE ALIMENTOS
VIGÊNCIA: 24 (VINTE E QUATRO) MESE,
A CONTAR DA DATA DA PRIMEIRA
SOLICITAÇÃO
VALOR:R$ 715.116,30 (SETECENTOS E
QUINZE MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS E
TRINTA CENTAVOS)
ASSINATURA: 12/09/2003

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

LOCAL : Avenida Lourenço Belloli, n.º 1.100
- Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP-
MODALIDADE : EDITAL DE TOMADA DE
PREÇOS N.º 047/02 - OBJETO : Contratação
de empresa de engenharia para a execu-
ção de reforma e ampliação da EMEF Tobias
Barreto de Menezes, situada à Rua Joana
D’arc, nº 51 -Vvila Ayrosa - Osasco/SP.
VISITA A OBRA : Dia 13 de outubro de 2003
às 10:00 horas - ENCERRAMENTO: DIA 15
de outubro de 2003, às 09:00 horas - PAS-
TA: À disposição das empresas cadastra-
das. VALOR : R$_15,00.

Osasco, 22 de setembro de 2003
____________________

CONCORRÊNCIA N.º 003/03
Processo Administrativo n.º 06.335/03

OBJETO: Aquisição de gêneros perecíveis
destinados a merenda escolar.

DESPACHO:  Nos termos da legislação vi-
gente, a “COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES” , após análise dos documen-
tos apresentados pelas empresas partici-
pantes e verificação dos cálculos dos índi-
ces de capacidade econômico-financeira,
resolve julgar, como segue:
HABILITAR as empresas:

01 - FRISA - Frigorífico Rio Doce S/A.
02 - Comercial MILANO Brasil Ltda.
03 - FRIDEL Frigorífico Industrial Del Rey
Ltda.
04 - Indústria de Alimentos VALE DO
MUCURI Ltda.
05 - Indústria e Comércio de Carnes
GRANDES LAGOS Ltda.

INABILITAR a empresa:

01 - IOTTI Griffe da Carne Ltda.

Osasco, 22 de setembro de 2003
____________________

AVISO DE ABERTURA
LOCAL: Avenida Lourenço Belloli, n.º 1.100
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP-
MODALIDADE: EDITAL DE CONCORRÊN-
CIA N.º 026/02 - OBJETO:  Contratação de
empresa de engenharia para a construção
do pronto socorro a ser implantado, à Ave-
nida Maria Grandim dos Santos, nº 138
Jjardim D’abril -  Osasco/SP. VISITA A
OBRA: Dia 29 de outubro de 2003 às 10:00
horas - ENCERRAMENTO: DIA 31 de outu-
bro de 2003, às 09:00 horas - PASTA: À
disposição das empresas interessadas .
VALOR: R$_15,00.

Osasco, 23 de setembro de 2003

    SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
                           Diretor
                        Presidente

SED - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Portaria Interna: 018/03

No uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,
RESOLVE,

Artigo 1º  - Ficam homologadas as
Propostas Pedagógicas das Escolas
Municipais de Educação Infantil, a saber:

EMEI ADELAIDE  DIAS
EMEI PROFª ADELBA DE ARAÚJO FREIRE
EMEI ADHEMAR PEREIRA DE BARROS
EMEI ALICE MANHOLER PITERI
EMEI ALÍPIO PEREIRA DOS SANTOS
EMEI PROFº ANTONIO PAULINO RIBEIRO
EMEI CRISTINE APARECIDA DE OLIVEIRA
BRAGA
EMEI PROFª DALVA MIRIAN PORTELLA
MACHADO
EMEI DR. DÉSCIO MENDES PEREIRA
EMEI ELIDE ALVES DÓRIA
EMEI ÉLIO APARECIDO DA SILVA
EMEI PROFº EMIR MACEDO NOGUEIRA
EMEI PROFª ESMERALDA FERREIRA SIMÃO
NÓBREGA
EMEI ESTEVÃO BRETT
EMEI PROFº FERNANDO BUONADUCE
EMEI FORTUNATA PEREIRA DE JESUS
SANTOS
EMEI PROFº FORTUNATO ANTIÓRIO
EMEI GERTRUDES DE ROSSI
EMEI HELENA COUTINHO
EMEI IGNÊS COLLINO
EMEI JAPHET FONTES
EMEI JOÃO DE FARIAS
EMEI SENADOR JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES
EMEI PROFº JOSÉ FLÁVIO DE FREITAS
EMEI LOURDES CANDIDA FARIA
EMEI LUIZA BÁLLICO ZABOTTO
EMEI LUZIA MOMI SASSO
EMEI PROFª MARIA ALVES DÓRIA
EMEI MARIA APARECIDA DE C. DAMY
RODRIGUES
EMEI MARIA BERTONI FIORITA
EMEI MARIA MADALENA  LEITE B. FREIXEDA
EMEI MARIO SEBASTIÃO A.DE LIMA
EMEI NAIR BELLACOSA WARZEKA
EMEI OMAR OGEDA MARTINS
EMEI OSVALDO GONÇALVES DE CARVALHO
EMEI OSVALDO SALLES NEMER
EMEI PEDRO MARTINO
EMEI PROVIDÊNCIA DOS ANJOS CARREIRA
EMEI SALVADOR SACCO
EMEI PROFº SÉRGIO VASCO DE FARIA
EMEI SEVERINO DE ARAÚJO FREIRE
EMEI PROFª SÔNIA MARIA DE A.
FERNANDES
EMEI THEREZA BIANCHI COLLINO
EMEI VALTER DE OLIVEIRA FERREIRA
EMEI PROFª VILMA FOLTRAN PORTELLA
EMEI DR. VIVALDO MARTINS SIMÕES
EMEI YOLANDA BOTARO VICENTE
EMEDA DR. JOSÉ MARQUES DE REZENDE

Esta portaria entrará em vigor na data da
publicação.

Osasco,  16 de setembro de 2003

MAGALI B. DE M.  ARAGONI
Secretária Municipal

Esta Secretaria estará enviando correspon-
dência oficial registrada pelo correio, com
Aviso de Recebimento (AR), para o ende-
reço fornecido pelo candidato, conforme
previsto no sub-item 8.5 do Edital de Aber-
tura e Regulamento do Concurso e,  extra-
oficialmente, pela Internet, através do site
www.osasco.sp.gov.br.

Os candidatos deverão comparecer no De-
partamento de Administração de Recursos
Humanos – DARH, sito à rua Dona Primitiva
Vianco, 757, Centro – Osasco, munidos de
um dos seguintes documentos: Cédula de
Identidade  (RG),  Certificado Militar,  Cartei-
ra de Trabalho,  Carteira  de Órgão ou Con-
selho de Classe.

Na ocasião, o candidato será submetido a
exame médico pré-admissional, no Insti-
tuto de Previdência do Município de
Osasco - IPMO . Sendo considerado “apto”,
receberá a relação de documentos que de-
verá providenciar e entregar no Departa-
mento de Administração do Pessoal,
dentro do prazo estipulado.

O não atendimento à convocação, implica-
rá na desclassificação automática do can-
didato, nos termos do disposto no sub-item
8.7 do Edital de Abertura e Regulamento do
concurso.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO

CARGO: Assistente Social
DATA:  10/10/2003
HORÁRIO:   09:30 h
CLASSIFICAÇÃO: 14º ao 23º

CARGO: Fisioterapeuta
DATA:  10/10/2003
HORÁRIO:   09:30 h
CLASSIFICAÇÃO: 10º e 13º

CARGO: Fonoaudiólogo
DATA: 10/10/2003
HORÁRIO:  09:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  10º ao 15º
HORÁRIO: 10:00 h
CLASSIFICAÇÃO:  16º ao 20º

CARGO: Nutricionista
DATA:  10/10/2003
HORÁRIO:   10:00 h
CLASSIFICAÇÃO: 10º e 15º

CARGO: Psicólogo
DATA:  10/10/2003
HORÁRIO:  10:00 h
CLASSIFICAÇÃO:   17º e 20º

E, para que chegue ao conhecimento de
todos, é expedido o presente Edital.

Osasco, 23 de setembro de 2003

CONRADO DEL PAPA
Secretário Municipal

Sturlini, 201, Sala 01, no prazo de 10 (dez)
dias a contar da publicação deste Edital na
Imprensa Oficial do Município de Osasco,
os infratores/devedores com os débitos
pertinentes a Multas Diversas, cuja relação
discriminada encontra-se afixada ao quadro
de avisos do prédio principal da S.N.F. sito
no endereço supra e no quadro de avisos
do Paço Municipal, sito na Av. Bussocaba,
300. Outrossim, comunicamos que os
débitos não pagos até o dia 30/09/2003
serão remetidos para cobrança judicial, a
qual se fará no Fórum da Comarca de
Osasco.

Osasco, 19 de Setembro de 2.003

JOSE FRANCISCO ROCHA
Secretário Municipal

0800-7711175
DA PREFEITURA

OUVIDORIA  GERAL



Imprensa Oficial do Município de Osasco       OSASCO, 23 DE SETEMRODE  2003PÁGINA 6

BANCA PIRATININGA

Av. Getúlio Vargas c/ rua Xingú
(em frente à Policlínica Zona Norte)

BANCA ROCHDALE

Av. Cruzeiro da Sul, 951
(próxima ao Center Shop)

BANCA VILA  YARA

Av. Deputado Emílio Carlos
(em frente ao Banco Santander)

BANCA CAMPESINA

Praça Manoel Coutinho
(Cebolão)

BANCA JARDIM  DAS FLORES

Av. das Flores, 1.212
(próxima ao PS Maria Gatti)

BANCA SANTO ANTÔNIO  / VELOSO

Av. João de Andrade, 1.908

BANCA BELA  VISTA

Av. Santo Antônio, 2.402
(ao lado da Padaria Panorama)

BANCA VILA  YOLANDA

Praça Walter C. Batiston
(Praça do Salgado)

BANCA CENTRO

Praça Antônio Menck
(ao lado da Estação)

BANCA CENTRO

Rua Dona Primitiva Vianco
(em frente ao Barateiro)

BANCA CENTRO

Praça Duque de Caxias, 46
(próxima ao Hospital das Damas)

Os exemplares da Imprensa Oficial do Município de Osasco
poderão ser encontrados nas seguintes bancas de jornais:

(Praça do Salgado)


